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Anotatsiya: kompyuterdan foydalanish boshlang'ich ta'limning yangi sifatini 
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jarayonida AKTdan keng foydalanish bugungi zamonaviy ta`limning muhim omili 

xisoblanadi. 
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Boshlang'ich ta'lim uchun ijtimoiy buyurtmaning asosiy ijrochisi 

boshlang'ich maktab o'qituvchisidir. O'qituvchilarning katta qismi boshlang'ich 

ta'lim jarayonida kompyuter va uning asosida yaratilgan texnologiyalardan 

foydalanish pedagogik ishlarni osonlashtirishi mumkin, bu o'quvchilarning 

rivojlanishi va ijtimoiylashuvi uchun muhimdir, deb hisoblashadi. Shu bilan birga, 

amaliy tajribani o'rganish shuni ko'rsatdiki, boshlang'ich ta'limda axborot 

texnologiyalaridan foydalanish ommaviy hodisa emas. Sabablarga nafaqat hal 

qilinmagan tashkiliy va pedagogik muammolar, balki o'qituvchining standart 

tomonidan belgilangan vazifalarni hal qilishga, boshlang'ich sinflarda o'quv 

jarayonini axborotlashtirishga tayyor emasligi kiradi. Ma'lum bo'lishicha, 

kompyuterdan foydalanish boshlang'ich ta'limning yangi sifatini ta'minlamaydi, bu 

o'quv jarayonini axborotlashtirishga qaratilgan. Sababi, ta'lim jarayonini 

axborotlashtirish sharoitida boshlang'ich ta'limning maqsadlariga qanday erishish 

mumkinligi, boshlang'ich maktab o'quvchilarini mazmuni, vositalari, tashkil etish 

shakllari, o'qitish va tarbiyalash uslublari va uslublaridagi zaruriy o'zgarishlar 

to'g'risida, o'qituvchining ushbu o'zgarishlarni rejalashtirishga tayyorligini 
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shakllantirishning o'ziga xos xususiyatlari to'g'risida aniq fikrlarning 

yetishmasligi. Shu bilan birga, novator o'qituvchilar kasbiy faoliyatida axborot 

texnologiyalaridan foydalanishning ayrim yo'nalishlarini muvaffaqiyatli amalga 

oshirishda tajriba to'pladilar. Sababi, ta'lim jarayonini axborotlashtirish sharoitida 

boshlang'ich ta'limning maqsadlariga qanday erishish mumkinligi, boshlang'ich 

maktab o'quvchilarini ta`lim mazmuni, vositalari, tashkil etish shakllari, o'qitish va 

tarbiyalash uslublari va uslublaridagi zaruriy o'zgarishlar to'g'risida, o'qituvchining 

ushbu o'zgarishlarni rejalashtirishga tayyorligini shakllantirishning o'ziga xos 

xususiyatlari asosiy omil b`oldi. 

Shunday qilib, ko'p darajali ijtimoiy talab va boshlang'ich ta'limini 

rivojlantirish amaliyoti boshlang'ich maktabda o'quv jarayonini axborotlashtirishni 

har tomonlama o'rganish va amalga oshirishni taqozo etdi. Monografik va ilmiy-

uslubiy adabiyotlarni tahlil qilish, axborotlashtirish muammolariga bag'ishlangan 

dissertatsiya tadqiqotlari natijalari muammoni o'rganishning navbatdagi darajasini 

aniqlashga imkon berdi. Pedagogika fani o'quvchining bir qator o'ziga xos ta'lim 

qobiliyatlari va shaxsiyat xususiyatlarini rivojlantirishga o'qitishning yangi 

vositalari va usullarining ijobiy ta'sirining dalillarini qo'lga kiritdi. Boshlang'ich 

maktab o'qituvchilarini kasbiy faoliyatda axborot texnologiyalaridan foydalanishga 

tayyorlashning mazmuni va texnologiyasini ishlab chiqildi.  

Boshlang'ich ta'lim bosqichida axborot texnologiyalaridan foydalanish yosh 

o'quvchilarni texnologik tayyorlashning sifat jihatidan yangi holatiga olib 

keladi. O'qituvchilar faoliyatini "elektron vositalar" ta'sirida qayta tashkil etish 

integratsiya jarayonlari bilan birga olib boriladi. Axborot texnologiyalari 

vositalarini an'anaviy o'qitish vositalari bilan birlashtirish boshlang'ich sinf 

o'quvchilarining mehnat mashg'ulotlarini ma'lumot bilan birlashtirishga imkon 

beradi. 
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Boshlang'ich maktabda o'quv jarayonini axborotlashtirishni kompleks 

ravishda amalga oshirish nazariyasi va amaliyotidagi qiyinchiliklar ob'ektiv 

mavjud bo'lgan qarama-qarshiliklar bilan birga keladi: 

- axborotlashtirishni rivojlantirishga davlat investitsiyalarining kutilayotgan 

natijalari va boshlang'ich ta'lim amaliyotidagi haqiqiy o'zgarishlar o'rtasida; 

- boshlang'ich ta'limni axborotlashtirish zarurati va ushbu jarayonning nazariy 

jihatdan yetarli darajada ishlab chiqilmaganligi o'rtasida; 

- boshlang'ich maktabdagi ta'lim jarayonining xususiyatlarini o'zgaruvchan 

boshlang'ich paradigmasi va mavjud ta'lim va tarbiya an'analariga muvofiq 

o'zgartirish zarurati o'rtasida; 

- boshlang'ich sinf o'qituvchisining o'quv jarayonida zamonaviy axborot 

texnologiyalaridan keng foydalanishga tayyorligi va uni shakllantirishning didaktik 

va uslubiy ta'minotining yetarli emasligi o'rtasida; 

- axborotlashtirish sharoitida o'zgarib turadigan ta'lim jarayoni natijalarini 

baholashda yangi yondashuvlarga ehtiyoj va ularni baholashning o'rnatilgan 

amaliyoti o'rtasida. 

Aniqlangan qarama-qarshiliklarni bartaraf etish zarurati, boshlang'ich 

maktab o'quv jarayonini axborotlashtirishga kompleks yondashuvni nazariy 

asoslash, ishlab chiqish va o'quv amaliyotiga tatbiq etishni taqazo etadi. 

Boshlang'ich maktabda o'qituvchilarning axborot texnologiyalaridan samarali 

foydalanishga tayyorligini shakllantirish zarurati saqlanib qolmoqda.  
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